
 

 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIII/37/28                                                                        від 27 лютого 2025 року 

 

Про затвердження звіту про 

надходження та використання 

коштів цільового фонду Збаразької міської  

територіальної громади за 2024 рік 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності звіт про 

надходження та використання коштів цільового фонду Збаразької міської 

територіальної громади за 2024 рік, керуючись статтею 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", на виконання Положення "Про цільовий 

фонд Збаразької міської ради", затвердженого рішенням Збаразької міської 

ради від 22 червня 2021 року № VIII/8/58, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про надходження та використання коштів цільового 

фонду Збаразької міської територіальної громади за 2024 рік згідно з додатком. 

 

2. Забезпечити опублікування даного рішення на офіційному сайті 

Збаразької міської ради. 

 

 

            

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


